²⁶ Tollens autem de canistro azymorum, quod erat coram Domino, panem absque fermento, et collyridam conspersam oleo, laganumque, posuit super adipem, et armum dextrum,

²⁷ tradens simul omnia Aaron et filiis ejus. Qui postquam levaverunt ea coram Domino,

²⁸ rursum suscepta de manibus eorum, adolevit super altare holocausti, eo quod consecrationis esset oblatio, in odorem suavitatis, sacrificii Domino.

²⁹ Tulitque pectusculum, elevans illud coram Domino, de ariete consecrationis in partem suam, sicut præceperat ei Dominus.

³⁰ Assumensque unguentum, et sanguinem qui erat in altari, aspersit super Aaron et vestimenta ejus, et super filios illius ac vestes eorum.

³¹ Cumque sanctificasset eos in vestitu suo, præcepit eis, dicens: Coquite carnes ante fores tabernaculi, et ibi comedite eas; panes quoque consecrationis edite, qui positi sunt in canistro, sicut præcepit mihi Dominus, dicens: Aaron et filii ejus comedent eos:

³² quidquid autem reliquum fuerit de carne et panibus, ignis absumet.

³³ De ostio quoque tabernaculi non exibitis septem diebus, usque ad diem quo complebitur tempus consecrationis vestræ; septem enim diebus finitur consecratio:

³⁴ sicut et impræsentiarum factum est, ut ritus sacrificii compleretur.

³⁵ Die ac nocte manebitis in tabernaculo observantes custodias Domini, ne moriamini: sic enim mihi præceptum est.

³⁶ Feceruntque Aaron et filii ejus cuncta quæ locutus est Dominus per manum Moysi.

and when with the blood of the ram that was immolated, he had touched the tip of the right ear of everyone of them, and the thumbs of their right hands, and the great toes of their right feet, the rest he poured on the altar round about.

²⁵ But the fat, and the rump, and all the fat that covereth the entrails, and the caul of the liver, and the two kidneys with their fat, and with the right shoulder, he separated.

²⁶ And taking out of the basket of unleavened bread, which was before the Lord, a loaf without leaven, and a cake tempered with oil and a wafer, he put them upon the fat, and the right shoulder:

²⁷ Delivering all to Aaron, and to his sons. Who having lifted them up before the Lord,

²⁸ He took them again from their hands, and burnt them upon the altar of holocaust: because it was the oblation of consecration, for a sweet odor of sacrifice to the Lord.

²⁹ And he took of the ram of consecration, the breast for his portion, elevating it before the Lord, as the Lord had commanded him.

³⁰ And taking the ointment, and the blood that was upon the altar, he sprinkled Aaron, and his vestments, and his sons, and their vestments with it.